3.4.4.90.52.00.00.00.00 – Equipamentos e Material Permanente (Recurso 07591717)

Art.  2º  Ficam  abertos  os  Créditos  Adicionais  Especiais,  na  SECRETARIA  DE
MUNICÍPIO DE MOBILIDADE, ACESSIBILIDADE E SEGURANÇA, visando atender ações de
Segurança Pública, no valor de R$ 202.000,00 (Duzentos e dois mil reais), conforme discriminação
a seguir:

14 – SECRETARIA DE MUNICIPIO DE MOBILIDADE, ACESSIBILIDADE E 
SEGURANÇA
003 – Complexo de Planej. de Mobilidade Urbana e Acessibilidade
0015 – Urbanismo
0451 – Infra-estrutura Urbana
0012 – Rio Grande Segurança Integrada

[...]

TOTALIZANDO..............................R$ 202.000,00

Art.  3º  Servirá como recurso aos Créditos Adicionais Especiais  abertos no artigo 2º,
Superávit  Financeiro do  Recurso  07591717  –  RECURSOS  VINCULADOS  A  FUNDOS  -
FUMSEP,  no  valor  de  R$ 202.000,00 (Duzentos  e  dois  mil  reais), conforme  apurado  pela
Secretaria de Município da Fazenda e informado através do Ofício nº 042/SMF/S.C./2023, datado de
28 de Junho de 2023 e de acordo com o que dispõe o art. 43, § 1°, inciso I, da Lei 4.320/64.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.